
1

 

                                                                             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ταχ. Δνση : Δημοκρατίας 27 - Διοικητήριο

50100 Κοζάνη

Πληροφορίες : Α. Καρακούλα

Τηλέφωνο : 2461351298

e-mail : d.dioikisis@pdm.gov.gr

Θέμα : Διορισμός Εκτελεστικού Γραμματέα στην Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 242 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α’), όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 55 της υπ΄αριθ. 6405/19-01-2022 απόφασης του Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας «Έγκριση του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ 

563/Β΄/ 11-02-2022).

3. Την ανάγκη διορισμού Εκτελεστικού Γραμματέα στην Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας, 

για την υποβοήθηση του έργου του Περιφερειάρχη Δυτικής Μακεδονίας

Αποφασίζουμε

Τον διορισμό του Γεωργίου Τζίτζικα του Κωνσταντίνου, Π.Ε. Μηχανικών/Αγρονόμων 

Τοπογράφων Μηχανικών, στη θέση του μετακλητού Εκτελεστικού Γραμματέα της 

!"#$%&, 18/01/2024 

$. '.: ()*+,-. 9463 

$. '. $./*0/123: 9463 

&4/563 $./*0/178: 19/01/2024

!"#$%&' !()$*#!+,

19.01.2024 09:26:44

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

ANASTASIA RINGA



2

Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, σύμφωνα με τις αναφερόμενες στο σκεπτικό διατάξεις, 

για την υποβοήθηση του έργου του Περιφερειάρχη Δυτικής Μακεδονίας

 Η σχετική δαπάνη για την μισθοδοσία του ανωτέρω έχει εξασφαλισθεί σύμφωνα με την 

αριθ. 7269/16-01-2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών της Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας.

(Αριθ. Βεβαίωσης  εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 

3456247557/16.01.2024).

Η παρούσα ισχύει από την υπογραφή της (παρ. 3α αρ. 15 ν. 4623/2019).                                                                                     

           Η απόφαση  αυτή να δημοσιευθεί περιληπτικά στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ 

Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη

2. Γραφεία Αντιπεριφερειαρχών 

3. Πρόεδρο Περιφερειακού Συμβουλίου

4. Γενικούς Διευθυντές

5. Δ/νσεις & Αυτοτελή Τμήματα Έδρας και Π.Ε. Κοζάνης

6. Δ/νσεις Διοικητικού – Οικονομικού Π.Ε. Γρεβενών, Καστοριάς, Φλώρινας (με την 

παράκληση να ενημερωθούν οι οργανικές μονάδες  της χωρικής σας αρμοδιότητας) 

7. κ. Γεώργιο Τζίτζικα 

Ε.Δ.. : Φ. Χρον. Αρχείο + Φ. Εκτελεστικός Γραμματέας 


